
Проект 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ  ЯРСКИЙ  РАЙОН  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ»  

   

«УДМУРТ  ЭЛЬКУНЫСЬ  ЯР  ЁРОС  МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ   КЫЛДЫТЭТЫСЬ  ДЕПУТАТЬЁСЛЭН  КЕНЕШСЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Об утверждении ликвидационного баланса 

Совета депутатов муниципального образования 

«Ярский район» и Советов депутатов сельских  

поселений, являющихся юридическими лицами 

 

В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской 

Республики» от 17 декабря 2021 года № 68 «О ликвидации Совета депутатов муниципального 

образования «Ярский район» и Советов депутатов сельских поселений, являющихся юридическими 

лицами», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Ярский 

район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный 

округ Ярский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ: 

1. Утвердить ликвидационный баланс: 

1) Совета депутатов муниципального образования «Ярский район», ОГРН 1021800588347, 

ИНН 1825002522 (приложение № 1); 

2) Совета депутатов муниципального образования «Бармашурское», ОГРН 1051801310681, 

ИНН 1825000892 (приложение № 2); 

3) Совета депутатов муниципального образования «Бачумовское», ОГРН 1051801310362, ИНН 

1825000331 (приложение № 3); 

4) Совета депутатов муниципального образования «Ворцинское», ОГРН 1051801310758, ИНН 

1825001007 (приложение № 4); 

5) Совета депутатов муниципального образования «Дизьминское», ОГРН 1051801310373, 

ИНН 1825000652 (приложение № 5); 

6) Совета депутатов муниципального образования «Еловское», ОГРН 1051801310780, ИНН 

1825001046 (приложение № 6); 

7) Совета депутатов муниципального образования «Зюинское», ОГРН 1051801310813, ИНН 

1825001110 (приложение № 7); 

8) Совета депутатов муниципального образования «Казаковское», ОГРН 1051801310791, ИНН 

1825001053 (приложение № 8); 

9) Совета депутатов муниципального образования «Пудемское», ОГРН 1051801310802, ИНН 

1825001060 (приложение № 9); 

10) Совета депутатов муниципального образования «Уканское», ОГРН 1051801310395, ИНН 

1825000797 (приложение № 10); 

11) Совета депутатов муниципального образования «Ярское», ОГРН 1051801310384, ИНН 

1825000726 (приложение № 11). 

2. Руководителю ликвидационной комиссии Щепину С.А. уведомить Межрайонную 

инспекцию Федеральной налоговой службы № 11 по Удмуртской Республике о составлении 

ликвидационного баланса Совета депутатов муниципального образования «Ярский район» и 

промежуточных ликвидационных балансов Советов депутатов сельских поселений, являющихся 

юридическими лицами. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской 

Республики». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Председатель Совета  депутатов    

муниципального образования «Муниципальный  

округ Ярский район Удмуртской Республики»                                          С.А. Щепин 

 

п. Яр 

________2022 г. 

№  


